2、公司于2016年3月2日收到中国证券监督管理委员会厦门监管局对公司下发的《关于对新华都购物广场股份有限公司

采取责令改正措施的决定》【（2016）2号】。

3、2016年3月10日，公司收到中国证券监督管理委员会《调查通知书》（厦调查字201601号）。因公司信息披露涉嫌违

反证券法律法规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，中国证券监督管理委员会决定对公司进行立案稽查。

4、2016年3月30日，公司第三届董事会第二十五次会议审议通过《关于厦门证监局责令改正措施决定的整改报告》，对

厦门证监局《关于对新华都购物广场股份有限公司采取责令改正措施的决定》【（2016）2号】进行整改。

新华都购物广场股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

5、公司2015年发行股份及支付现金购买资产、募集配套资金于2016年3月22日实施完毕。

   6、2016年4月18日，公司全资子公司泸州致和与泸州老窖集团有限责任公司共同出资设立泸州三人炫电子商务有限公司，

注册资本为500万元人民币，泸州致和占70%股份，泸州老窖占30%股份。

   7、2016年6月3日，公司全资子公司久爱致和（北京）科技有限公司申请营业执照变更获得北京市海淀区人力资源和社

会保障局核准并颁发《劳务派遣经营许可证》（京）13881，久爱致和公司经营范围变更为“劳务派遣（劳务派遣经营许可证

有效期至2019年06月02日）。技术开发；计算机系统服务；销售家具、电子产品、计算机、软件及辅助设备、服装、针、纺

织品、体育用品、文化用品、日用品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）

   8、2016年6月28日，公司收到中国证监会的《行政处罚告知书》并于2016年7月28日收到《行政处罚决定书》（[2016]•2

号）。中国证券监督管理委员会厦门监管局对公司信息披露违法事项已调查、审理终结，并对公司及相关当事人进行了相应

处罚。根据上述《行政处罚决定书》的内容，公司股票不会因处罚决定而被暂停上市或终止上市。具体内容详见公司披露于

2016年7月29日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于收到行政处罚决定书的公告》（公告编号：2016-075）。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

新华都购物广场股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,690,605 0.68% 143,061,905 0 0 -15,000 143,046,905 146,737,510 21.44%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 3,690,605 0.68% 143,061,905 0 0 -15,000 143,046,905 146,737,510 21.44%

其中：境内法人持股 0 0.00% 29,614,181 0 0 0 29,614,181 29,614,181 4.33%

   境内自然人持股 3,690,605 0.68% 113,447,724 0 0 -15,000 113,432,724 117,123,329 17.11%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 537,811,370 99.32% 0 0 0 15,000 15,000 537,826,370 78.56%

1、人民币普通股 537,811,370 99.32% 0 0 0 15,000 15,000 537,826,370 78.56%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 541,501,975 100.00% 143,061,905 0 0 0 143,061,905 684,563,880 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司于2016年3月22日完成非公开发行股票登记上市工作，公司新增股份143,061,905股，公司总股本增加至

684,563,880股。

   报告期内，公司监事龚水金按照相关规定解除高管锁定股15,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第三届第十九次董事会、2015年第一次临时股东大会批准，并经中国证券监督管理委员会《关于核准新华都购

物广场股份有限公司向倪国涛等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2015〕2916号）核准，公司完成非

公开发行股票的审议批准程序。

新华都购物广场股份有限公司 2016 年半年度报告全文

40

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2016年1月15日和2016年3月8日出具的《股份登记申请受理确认